
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2026 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

uchylające zarządzenie Starosty Grudziądzkiego 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 40 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846), w ramach rozdziału 5 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342, z 2025 r. poz. 

347) oraz rozdziału 5 i 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120, 295, z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863, z 2025 r. poz. 1218) 
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 34/2018 Starosty Grudziądzkiego z dnia 12 października 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania informacji dodatkowej do sprawozdania 

finansowego przez jednostki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego oraz Zarządzenie Nr 21/2020 

Starosty Grudziądzkiego z dnia 27.04.2020 roku zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia 

jednolitych zasad sporządzania informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego przez jednostki 

budżetowe Powiatu Grudziądzkiego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


